
Rokiškio rajono savivaldybės administracijos

priedas

7. Rokiškis – Jūžintai (maršruto Nr. 19)

Eil.

Nr.

1. Rokiškis 7.30

2. Laisvės 1,8 1,8 7.23

3. Centras 0,5 2,3 7.20

4. Poliklinika 0,7 3,0 7.18

5. Rokiškio autobusų stotis 2,8 5,8 6.00 7.15 7.50 9.05 15.40 16.50 12.40 13.55 14,40 17,35 18,05

6. Viadukas 1,6 7,4 6.02 7.13 7.54 9.03 15.42 16.48 12.42 13.53 14,36 17,37 18,00

7. Gel. stotis 3,1 10,5 6.06 7.10 7.58 9.00 15.46 16.44 12.47 13.50 14,32 17,41 17,56

8. Čelkiai 2,4 12,9 6.09 7.08 8.01 8.58 15.49 16.41 12.50 13.47 14,29 17,44 17,53

9. Laibgaliai 2,3 15,2 6.13 7.05 8.04 8.55 15.52 16.38 12.53 13.44 14,26 17,47 17,50

10. Didėja 1,4 16,6 6.16 7.03 8.06 8.53 15.54 16.36 12.55 13.42 14,24

11. Rageliai 3,0 19,6 6.21 7.00 8.10 8.50 15.57 16.33 12.58 13.39 14,20

12. Beičiai 2,0 21,6 6.25 6.58 8.13 8.48 15.59 16.31 13.01 13.36 14,17

13. Puriuškiai 1,7 23,3 6.27 6.56 8.15 8.46 16.01 16.29 13.03 13.34 14,15

14. Radišiai 1,0 24,3 6.29 6.55 8.17 8.45 16.03 16.27 13.05 13.32 14,13

15. Mičiūnai 1,2 25,5 6.31 6.53 8.19 8.43 16.05 16.25 13.06 13.30 14,11

16. Trakas 1,1 26,6 6.33 6.52 8.21 8.42 16.07 16.23 13.08 13.28 14,09

17. Gačionys 1,1 27,7 6.35 6.50 8.23 8.40 16.09 16.21 13.12 13.26 14,07

18. Lukšiai 1,9 29,6 6.37 6.48 8.25 8.38 16.11 16.19 13.14 13.24 14,05

19. Ežeras 1,4 31,0 6.40 6.47 8.27 8.37 16.13 16.17 13.15 13.22 14,03

20. Jūžintai 1,1 32,1 6.43 6.45 8.28 8.35 16.15 16.15 13.17 13.20 14,00

32,1

16. Autobusų stotis–Sodai  (maršruto Nr. 6)

Eil.

Nr.

1. Rokiškio autobusų stotis 8.20 12.45

2. Centas 0,2 0,2 8.23 12.48

3. P.C. Senukai 0,7 0,9 8.25 12.50

4. Mikrorajonas 1,3 2,2 8.30 12.55

5. Perkūno 0,4 2,6 8.35 13.00

6. Laisvės 1,0 3,6 8.38 13.03

7.
Centras (muzikos 

mokykla)
0,5 4,1

8.40 13.05

8. Poliklinika 0,7 4,8 8.42 13.07

9. Radutė 1,2 6,0 8.45 13.10

10. Sodai 0,7 6,7 8.46 13.11

11. Draugystė 0,3 7,0 8.47 13.12

12. Sodžius 0,4 7,4 8.49 13.14

13. Aidas 0,6 8,0 8.50 13.15

14. Ąžuolas 0,5 8,5 8.52 13.17

15. Saulėtekis 0,8 9,3 8.55 13.20

16. Poliklinika 1,1 10,4 8.58 13.23

17. Poliklinika 0,2 10,6 8.59 13.24

18. Centras 0,5 11,1 9.00 13.25

19. Laisvės 0,3 11,4 9.03 13.28

20. Aušros 0,4 11,8 9.05 13.30

21. Taikos 0,4 12,2 9.07 13.32

22. Mikrorajonas 0,3 12,5 9.09 13.34

23. P.C. Senukai 1,4 13,9 9.14 13.39

24. Rokiškio autobusų stotis 0,8 14,7 9.20 13.45

14,7

27. Centras–Kavoliškis–Autobusų stotis  (maršruto Nr. 3)

Eil.

Nr.

1. Rokiškio autobusų stotis 6.13 18.50 19.25

2. Centras 2,6 2,6 6.18 6.38 7.15 7.45 7.45 8.15 9.00 9.30 11.15 11.45 13.15 13.45 14,05 14.45 15,00 15,30 15.45 16.15 16.40 17.05 17.15 17.45 18.55 19.20

3. Laisvės 0,3 2,9 6.19 6.36 7.17 7.43 7.47 8.13 9.02 9.28 11.17 11.43 13.17 13.43 14,07 14.44 15,02 15,28 15.47 16.13 16.42 17.03 17.17 17.43 18.57 19.18

4. Aušros 0,4 3,3 6.19 6.35 7.18 7.42 7.48 8.12 9.03 9.27 11.18 11.42 13.18 13.42 14,08 14.43 15,03 15,27 15.48 16.12 16.43 17.02 17.18 17.42 18.58 19.17

5. Taikos/Perkūno 0,4 3,7 6.20 6.34 7.19 7.41 7.49 8.11 9.04 9.26 11.19 11.41 13.19 13.41 14,09 14.42 15,04 15,26 15.49 16.11 16.44 17.01 17.19 17.41 18.59 19.16

6. Mikrorajonas 0,3 4,0 6.21 6.33 7.20 7.40 7.50 8.10 9.05 9.25 11.20 11.40 13.20 13.40 14,10 - 15,05 15,25 15.50 16.10 16.45 17.00 17.20 17.40 19.00 19.15

7. Posūkis 1,9 5,9 6.23 6.30 7.22 7.35 7.52 8.05 9.08 9.21 11.22 11.35 13.22 13.35 14,12 14.33 15,07 15,20 15.52 16.05 16.47 16.58 17.22 17.35 19.02 19.10

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Jūžintai- 

Rokiškis  K Š

direktoriaus 2021 m. spalio 8 d.

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Rokiškio 

autobusų stotis-

Kavoliškis

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Kavoliškis-

Centras

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Rokiškis-

Jūžintai K Š

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Jūžintai- 

Rokiškis Š

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Rokiškis-

Jūžintai P A T 

K Pn

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Jūžintai- 

Rokiškis P A T 

K Pn

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Rokiškis-

Jūžintai Š

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Jūžintai- 

Rokiškis Š

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Rokiškis-

Jūžintai P A T 

K Pn

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Jūžintai- 

Rokiškis P A T 

K Pn

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Laibgaliai- 

Rokiškis P A T 

K Pn

Stotelės pavadinimas

įsakymo Nr. AV-1037

Iš viso, km

Atstumai 

nuo 

pradinės 

stotelės iki 

Atstumai 

nuo 

pradinės 

stotelės iki 

kiekvienos 

kitos 

stotelės, km

Stotelės pavadinimas

Atstumai 

tarp 

stotelių, km

Iš viso, km

Atstumai 

tarp 

stotelių, km

Atstumai 

nuo 

pradinės 

stotelės iki 

kiekvienos 

kitos 

stotelės, km

Stotelės pavadinimas

Atstumai 

tarp 

stotelių, km

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Rokiškis-

Laibgaliai P A 

T K Pn

Išvykimo laikas maršrutas 

Autobusų stotis–Sodai-Autobusų 

stotis

 Visomis dienomis

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Kavoliškis-

Centras

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Rokiškio 

autobusų 

stotis-

Kavoliškis

Išvykimo 

laikas 

maršrutas 

Kavoliškis-

Rokiškio 

autobusų 

stotis

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Centras-

Kavoliškis

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Centras-

Kavoliškis

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Kavoliškis-

Centras

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Centras-

Kavoliškis

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Kavoliškis-

Centras

Išvykimo laikas DD

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Centras-

Kavoliškis

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Kavoliškis-

Centras

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Centras-

Kavoliškis

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Kavoliškis-

Centras

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Centras-

Kavoliškis

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Kavoliškis-

Centras

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Centras-

Kavoliškis

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Kavoliškis-

Centras

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Centras-

Kavoliškis

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Centras-

Kavoliškis

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Kavoliškis-

Centras

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Kavoliškis-

Centras

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Centras-

Kavoliškis

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Kavoliškis-

Centras



8. Kavoliškis I 0,5 6,4 6.24 6.29 7.23 7.34 7.53 8.04 9.09 9.19 11.23 11.34 13.23 13.34 14,13 14.32 15,08 15,19 15.53 16.04 16.48 16.57 17.23 17.34 19.03 19.09

9. Kavoliškis 0,5 6,9 6.25 6.28 7.24 7.33 7.54 8.03 9.10 9.18 11.24 11.33 13.24 13.33 14,14 14.31 15,09 15,18 15.54 16.03 16.49 16.56 17.24 17.33 19.04 19.06

10. Kavoliškis II 0,5 7,4 6.26 6.27 7.25 7.30 7.55 8.00 9.11 9.15 11.25 11.30 13.25 13.30 14,15 14.30 15,10 15,15 15.55 16.00 16.50 16.55 17.25 17.30 19.05 19.05

7,4

Eil.

Nr.

1. Rokiškio autobusų stotis 7.10 7.50 8.35 9.20 10.10

2. Perkūno 0,8 0,8 7.11 7.51 8.36 9.21 10.11

3. Aušros 0,5 1,3 7.12 7.52 8.37 9.22 10.12

4. Laisvės 0,5 1,8 7.13 7.54 8.38 9.23 10.13

5. Centras 0,8 2,6 7.15 8.00 8.40 9.30 10.15 10.50 11.15 11.45

6. Laisvės 0,3 2,9 7.17 8.02 9.32 10.17 10.48 11.17 11.43

7. Aušros 0,4 3,3 7.18 8.03 9.33 10.18 10.47 11.18 11.42

8. Rokiškio autobusų stotis 1,0 4,3 7.25 7.47 8.10 8.32 9.40 10.02 10.25 - - -

9. Taikos 0,8 5,1 7.29 - 8.14 - 9.44 - 10.29 - 11.19 -

10. Mikrorajonas 0,3 5,4 7.30 7.45 8.15 8.30 9.45 10.00 10.30 10.45 11.20 11.40

11. Posūkis 1,9 7,3 7.322 7.43 8.17 8.28 9.47 9.58 10.32 10.43 11.22 11.33

12. Kavoliškis I 0,5 7,8 7.33 7.42 8.18 8.27 9.48 9.57 10.33 10.42 11.23 11.32

13. Kavoliškis 0,5 8,3 7.34 7.41 8.19 8.26 9.49 9.56 10.34 10.41 11.24 11.31

14. Kavoliškis II 0,5 8,8 7.35 7.40 8.20 8.25 9.50 9.55 10.35 10.40 11.25 11.30

8,8

Eil.

Nr.

1. Rokiškio autobusų stotis 8,05 14.20

2. Centras 2,6 2,6 8,15 8,40 10,30 11,00 13.50 14.15

3. Laisvės 0,3 2,9 8,16 8,38 10,32 10,58 13.52 14.13

4. Aušros 0,4 3,3 8,17 8,37 10,33 10,57 13.53 14.12

5. Taikos/Perkūno 0,4 3,7 8,19 8,36 10,34 10,56 13.54 14.11

6. Mikrorajonas 0,3 4,0 8,20 8,35 10.35 (į AS) 10,55 13.55 14.10

7. Posūkis 1,9 5,9 8,21 8,33 10,44 10,53 13.56 14.08

8. Kavoliškis I 0,5 6,4 8,22 8,32 10,45 10,52 13.57 14.07

9. Kavoliškis 0,5 6,9 8,23 8,31 10,46 10,51 13.58 14.06

10. Kavoliškis II 0,5 7,4 8,24 8,30 10,47 10,50 14.00 14.05

7,4Iš viso, km

Išvykimo laikas S

Stotelės pavadinimas

Atstumai 

tarp 

stotelių, km

Atstumai 

nuo 

pradinės 

stotelės iki 

kiekvienos 

kitos 

stotelės, km

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Centras-

Kavoliškis

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Kavoliškis-

Centras

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Centras-

Kavoliškis

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Kavoliškis-

Centras

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Centras-

Kavoliškis

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Kavoliškis-

Centras

Iš viso, km

Išvykimo laikas Š

Stotelės pavadinimas

Atstumai 

tarp 

stotelių, km

Atstumai 

nuo 

pradinės 

stotelės iki 

kiekvienos 

kitos 

stotelės, km

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Rokiškio 

autobusų stotis-

Kavoliškis

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Kavoliškis-

Rokiškio 

autobusų stotis

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Rokiškio 

autobusų stotis-

Kavoliškis

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Kavoliškis-

Rokiškio 

autobusų stotis

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Rokiškio 

autobusų stotis-

Centras

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Rokiškio 

autobusų stotis-

Kavoliškis

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Kavoliškis-

Rokiškio 

autobusų stotis

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Rokiškio 

autobusų stotis-

Kavoliškis

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Kavoliškis-

Centras

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Centras-

Kavoliškis

Išvykimo laikas 

maršrutas 

Kavoliškis-

Centras

Iš viso, km


